PROGRAMA DE REINTEGRAÇÃO DE DEPENDENTES 

QUÍMICOS - PRODEC, PELAS  EMPRESAS  VENCEDORAS: 

 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, COM OS 

ITENS 05, 09, 14, 15, 16, 18, 26, 28, 30, 31, 34, 38, 40, 42, 49, 

51, 53, 54, 55, 56, 58, 63 E 65, NO VALOR TOTAL DE R$ 

12.537,60 (DOZE MIL QUINHENTOS E TRINTA E SETE E 

REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

 SIMONE CARVALHO DE ANDRADE MELO 00013923790, 

COM OS ITENS 02, 03, 04, 06, 07, 10, 11, 23, 24, 25, 29, 33, 35, 

37, 39, 41, 43, 44, 46, 50, 57 E 62 NO VALOR TOTAL DE R$ 

13.627,20 (TREZE MIL SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS E 

VINTE CENTAVOS). 

 ADEMIR A COSTA – ME, COM OS ITENS 01, 08, 12, 13, 17, 27, 

32, 36, 47, 48, 52, 59, 60, 61 e 64 NO VALOR TOTAL DE R$ 

12.714,80 (DOZE MIL SETECENTOS E QUATORZE REAIS E 

OITENTA CENTAVOS). 

 N. CESAR S. GOULART - ME, COM OS ITENS 19, 20, 21, 22 E 45 

NO VALOR TOTAL DE R$ 12.236,16 (DOZE MIL TREZENTOS E 

VINTE E SEIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:  R$ 51.115,76 

(CINQUENTA E UM MIL CENTO E QUINZE REAIS E SETENTA 

E SEIS CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 28 de dezembro  de 2018. 

ARLINDO ROSA DE AZEVEDO 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO